

呼伦贝尔市扎赉诺尔区应急管理局器材装备采购项目中标（成交）明细

内蒙古鲲鹏项目管理咨询有限责任公司受呼伦贝尔市扎赉诺尔区应急管理局委托，采用公开招标进行采购器材装备采购项目（项目编号：ZQZCS-G-H-250023）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：九江瑞祥消防器材有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 906,850.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	消防腰斧	RYF285	三江	江苏三江消防装备有限公司	江苏	165.00	40.00	把	6,600.00
1-2	A02370100 消防设备	消防员灭火防护头套	RMT-MB	沱雨	江苏三江消防装备有限公司	江苏	98.00	30.00	套	2,940.00
1-3	A02370100 消防设备	多功能腰带	FZL-YD-A	苏安	江苏苏安安防科技有限公司	江苏	360.00	30.00	条	10,800.00
1-4	A02370100 消防设备	20式灭火救援防护服（冬款、夏款各10套）	ZFMH-SJ S(DRD)	沱雨	江苏三江消防装备有限公司	江苏	2,950.00	20.00	套	59,000.00
1-5	A02370100 消防设备	20式抢险救援服（冬款、夏款各10套）	冬款：ZFQJ-FD-20AKL1 夏款：ZFQJ-FX-20AKL1	安凯隆	江苏安凯隆消防装备实业有限公司	江苏	1,980.00	20.00	套	39,600.00
1-6	A02370100 消防设备	佩戴式防爆照明灯（含头盔卡扣）	FD-FBP300/ZPB105	宗普	武汉宗普照明有限公司	湖北	140.00	40.00	个	5,600.00
1-7	A02370100 消防设备	直流水枪（内扣式接口）	QZG3.5/7.5-A	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	175.00	10.00	把	1,750.00
1-8	A02370100 消防设备	多功能消防水枪（内扣式接口）	QLD6.0/8III-A	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	850.00	10.00	把	8,500.00
1-9	A02370100 消防设备	65mm-20水带（内扣式）（低压150盘，中高压100盘）	20-65-60-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	340.00	250.00	盘	85,000.00
1-10	A02370100 消防设备	80mm-20水带（内扣式）（低压70盘、中高压70盘）	20-80-60-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	沱雨	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	370.00	140.00	盘	51,800.00
1-11	A02370100 消防设备	空呼充气泵	HG-CQ100A	海固	沧州海固安全防护科技有限公司	河北	25,600.00	2.00	台	51,200.00
1-12	A02370100 消防设备	三分水器（内扣式）	FIII80/65×3-1.6A	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	560.00	10.00	个	5,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02370100 消防设备	A类泡沫灭火药剂（吨）	MJABP	浪潮	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	15,800.00	5.00	吨	79,000.00
1-14	A02370100 消防设备	6%水成膜泡沫灭火剂（吨）	6%(AFFF、-20℃)-耐海水	浪潮	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	8,500.00	15.00	吨	127,500.00
1-15	A02370100 消防设备	二节拉梯	TEL6-A	JJXF	九江消防装备有限公司	江西	1,580.00	4.00	个	6,320.00
1-16	A02370100 消防设备	穿刺式破拆水枪	QCG65	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	1,100.00	2.00	把	2,200.00
1-17	A02370100 消防设备	单杠梯	TDZ3-A	黄山	黄山市建功消防装备有限公司	安徽	680.00	5.00	个	3,400.00
1-18	A02370100 消防设备	异型异径接口（套）	KJ65/80	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	560.00	10.00	套	5,600.00
1-19	A02370100 消防设备	折叠式担架	YJK-A1-1	JIEKANG	张家港捷康医疗器械设备有限公司	江苏	580.00	4.00	个	2,320.00
1-20	A02370100 消防设备	消防救生气垫	XJD-P-8x6x16	明鑫优联	泰州市明鑫消防科技有限公司	江苏	24,000.00	1.00	个	24,000.00
1-21	A02370100 消防设备	有毒气体探测仪	GASTiger1000	WANDI万安迪	深圳市万安迪科技有限公司	深圳	2,360.00	2.00	台	4,720.00
1-22	A02370100 消防设备	可燃气体检测仪	BTYQ-MS104K-M	Eranttex	深圳市逸云天电子有限公司	深圳	2,850.00	2.00	台	5,700.00
1-23	A02370100 消防设备	漏电探测仪	LSJ-TAC-Stick	朗森基	北京朗森基科技发展有限公司	北京	1,650.00	2.00	台	3,300.00
1-24	A02370100 消防设备	冰面行动辅助套装	YS-PBBZ、YS-BG、YS-BP、YS-BMD	亚斯安	江苏亚斯安防科技有限公司	江苏	2,890.00	10.00	套	28,900.00
1-25	A02370100 消防设备	水下视频生命探测仪	LSJ-C-E	朗森基	北京朗森基科技发展有限公司	北京	38,500.00	1.00	台	38,500.00
1-26	A02370100 消防设备	移车器	TY-A1H	路倍安	北京路倍安交通设施科技有限公司	北京	1,980.00	2.00	台	3,960.00
1-27	A02370100 消防设备	救援车辆前置雪铲	CL-HL-XC-3000	程力	程力汽车集团股份有限公司	湖北	21,580.00	1.00	个	21,580.00
1-28	A02370100 消防设备	机动消防泵(含手抬泵、浮艇泵)	手抬泵：JBQ5.0/8.6 浮艇泵：FTQ4.0/17	东进	扬州东进机械有限公司	江苏	13,500.00	2.00	台	27,000.00
1-29	A02370100 消防设备	轻型水枪	QZG3.5/7.5-B	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	580.00	5.00	把	2,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02370100 消防设备	65mm-20水带（轻型卡扣式）	20-65-60-聚乙烯纤维丝/聚乙烯纤维丝-聚氨酯	三江	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	340.00	20.00	捆	6,800.00
1-31	A02370100 消防设备	80mm-20水带（轻型卡扣式）	20-80-60-聚乙烯纤维丝/聚乙烯纤维丝-聚氨酯	三江	泰州市三江消防器材有限公司	江苏	370.00	10.00	捆	3,700.00
1-32	A02370100 消防设备	轻型三分水器	FIII80/65×3-2.5A	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	1,280.00	3.00	个	3,840.00
1-33	A02370100 消防设备	轻型水炮	PSY40-YX	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	3,680.00	3.00	台	11,040.00
1-34	A02370100 消防设备	轻型止水器	ZG65	亚鑫	兴化市亚鑫消防器材有限公司	江苏	450.00	6.00	个	2,700.00
1-35	A02370100 消防设备	旋转不锈钢综合战斗服衣架（组）	2100mm*750mm*750mm	JJRXYJ	九江瑞祥消防器材有限公司	江西	3,750.00	30.00	组	112,500.00
1-36	A02370100 消防设备	消火栓测压枪	ZM-SS	智淼	苏州市智淼消防科技有限公司	江苏	280.00	4.00	把	1,120.00
1-37	A02370100 消防设备	烟感温感探测器测试仪	ZM-YW	智淼	苏州市智淼消防科技有限公司	江苏	1,540.00	4.00	台	6,160.00
1-38	A02370100 消防设备	火灾调查器材箱	ZMHZDC	智淼	苏州市智淼消防科技有限公司	江苏	8,500.00	1.00	个	8,500.00
1-39	A02370100 消防设备	消防监督检查器材箱	ZMXFJD-1	智淼	苏州市智淼消防科技有限公司	江苏	15,800.00	1.00	个	15,800.00
1-40	A02370100 消防设备	火灾调查服	LY-KCF-08	蓝友	霸州市蓝友救援设备有限公司	河北	3,880.00	5.00	套	19,400.00